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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M37427004B

2. Data e Regjistrimit 27/12/2023
3. Emri i Subjektit Sheldija 3A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder   Lagja Ejlldodaj , Rruga Sheldise 
03420077. Objekt privat Nr 25, fshati Sheldi, njesia Admin 
Gur I Zi, Shkoder 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bar, Restorant, Agroturizëm. Shërbime për akomodimin e 

turistëve, duke përfshirë të gjitha mjediset përkatëse dhe 
pajisje për dhënien e shërbimeve B&B (fjetje dhe mëngjes), 
Shtepi pushimi , Bujtine dhe struktura të tjera akomodimi.  
Veprimtari në fushen bujqësore, blegtorale duke përfshire 
dhe përpunimin e tyre. Mbarshtimi i bagëtive, shpendëve  
dhe kuajve për gara. Prodhim përpunim i të gjitha 
produkteve të mishit dhe të qumështit. Sherbime të ndryshme 
turistike në tokë dhe ujë. Sherbime për jeten ujore, shit-blerje 
parking dhe riparim mjetesh ujore. Guidë Turistike me mjete 
toksore dhe detare. Apartamente me Qira, Menaxhim 
Apartamentesh, Makina me Qera , Konsulence Imobiliare, 
Real Estate, Sherbime Marketingu. Te kryej cdo lloj 
aktiviteti tjeter te lejuar me ligj 
Arben Gjergji10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/12/2023                Deri: 26/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ArbenGjergji
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Sheldija 3A
E-Mail: ibbfinancial@gmail.com  
Telefon: 0696009634  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-233870-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932EB10B-5FEB-41C3-B8FD-57838F30020E

